Daerah Tahun 2023. Program dan kegiatan yang dituangkan dalam rancangan 

Rencana Kerja Dinas Kepemudaan dan Olahraga Tahun Anggaran 2024 sebanyak 

6 program (1 program rutin, 5 program teknis) 21 kegiatan dan 45 sub kegiatan 

dengan pagu indikatif sebesar Rp. 9.823.060.523,-. ( sembilan milyar delapan ratus 

dua puluh tiga juta enam puluh ribu lima ratus dua puluh tiga rupiah). 

Sebagaimana pada Rencana Program dan kegiatan melalui APBD 

Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2024 sebagaimana terperinci pada 

tabel di bawah ini 

BAB V.  PENUTUP 

Perubahan Rencana kerja  Dinas  Pemuda Olahraga dan Pariwisata Kabupaten